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TABELA 

 
AVISO CGJ nº 408/2023 

 
Avisa as unidades que serão contempladas com o 
GEAP-C - Grupo Emergencial de Auxílio Programado - 
Cartorário, no mês de agosto de 2023. 

 
Escopo: regularização de cadastro de classe e assunto de processos judiciais: 

 
Serventia tipo Competência Processo Início Término 

ANGRA DOS REIS 1 VARA CRIMINAL 

REGULARIZAÇ
ÃO CADASTRO 

DE 
CLASSE/JURI 

VCRIM/JURI 
2023-060548

55 
01/08/20

23 
30/09/20

23 

ARARUAMA VARA CRIMINAL 

REGULARIZAÇ
ÃO CADASTRO 

DE 
CLASSE/JURI 

VCRIM/JURI 
2023-060548

55 
01/08/20

23 
30/09/20

23 

BARRA MANSA 1 VARA CRIMINAL 

REGULARIZAÇ
ÃO CADASTRO 

DE 
CLASSE/JURI 

VCRIM/JURI 
2023-060548

55 
01/08/20

23 
30/09/20

23 

BELFORD ROXO 1 VARA CRIMINAL 

REGULARIZAÇ
ÃO CADASTRO 

DE 
CLASSE/JURI 

VCRIM/JURI 
2023-060548

55 
01/08/20

23 
30/09/20

23 

CAMPOS DOS GOYTACAZES 1 VARA 
CRIMINAL 

REGULARIZAÇ
ÃO CADASTRO 

DE 
CLASSE/JURI 

VCRIM/JURI 
2023-060548

55 
01/08/20

23 
30/09/20

23 

DUQUE DE CAXIAS 4 VARA CRIMINAL 

REGULARIZAÇ
ÃO CADASTRO 

DE 
CLASSE/JURI 

VCRIM/JURI 
2023-060548

55 
01/08/20

23 
30/09/20

23 

ITABORAI 1 VARA CRIMINAL 

REGULARIZAÇ
ÃO CADASTRO 

DE 
CLASSE/JURI 

VCRIM/JURI 
2023-060548

55 
01/08/20

23 
30/09/20

23 

ITAGUAI VARA CRIMINAL 

REGULARIZAÇ
ÃO CADASTRO 

DE 
CLASSE/JURI 

VCRIM/JURI 
2023-060548

55 
01/08/20

23 
30/09/20

23 

JAPERI 2 VARA 

REGULARIZAÇ
ÃO CADASTRO 

DE 
CLASSE/JURI 

1 E 2 
VARA/JURI 

2023-060548
55 

01/08/20
23 

30/09/20
23 

MACAE 1 VARA CRIMINAL 

REGULARIZAÇ
ÃO CADASTRO 

DE 
CLASSE/JURI 

VCRIM/JURI 
2023-060548

55 
01/08/20

23 
30/09/20

23 

MAGE VARA CRIMINAL 

REGULARIZAÇ
ÃO CADASTRO 

DE 
CLASSE/JURI 

VCRIM/JURI 
2023-060548

55 
01/08/20

23 
30/09/20

23 
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MARICA VARA CRIMINAL 

REGULARIZAÇ
ÃO CADASTRO 

DE 
CLASSE/JURI 

VCRIM/JURI 
2023-060548

55 
01/08/20

23 
30/09/20

23 

NITEROI 3 VARA CRIMINAL 

REGULARIZAÇ
ÃO CADASTRO 

DE 
CLASSE/JURI 

VCRIM/JURI 
2023-060548

55 
01/08/20

23 
30/09/20

23 

NOVA IGUACU 4 VARA CRIMINAL 

REGULARIZAÇ
ÃO CADASTRO 

DE 
CLASSE/JURI 

VCRIM/JURI 
2023-060548

55 
01/08/20

23 
30/09/20

23 

PETROPOLIS 1 VARA CRIMINAL 

REGULARIZAÇ
ÃO CADASTRO 

DE 
CLASSE/JURI 

VCRIM/JURI 
2023-060548

55 
01/08/20

23 
30/09/20

23 

QUEIMADOS VARA CRIMINAL 

REGULARIZAÇ
ÃO CADASTRO 

DE 
CLASSE/JURI 

VCRIM/JURI 
2023-060548

55 
01/08/20

23 
30/09/20

23 

RESENDE 1 VARA CRIMINAL 

REGULARIZAÇ
ÃO CADASTRO 

DE 
CLASSE/JURI 

VCRIM/JURI 
2023-060548

55 
01/08/20

23 
30/09/20

23 

SAO GONCALO 4 VARA CRIMINAL 

REGULARIZAÇ
ÃO CADASTRO 

DE 
CLASSE/JURI 

VCRIM/JURI 
2023-060548

55 
01/08/20

23 
30/09/20

23 

SAO JOAO DE MERITI 1 VARA CRIMINAL 

REGULARIZAÇ
ÃO CADASTRO 

DE 
CLASSE/JURI 

VCRIM/JURI 
2023-060548

55 
01/08/20

23 
30/09/20

23 

SAQUAREMA 2 VARA 

REGULARIZAÇ
ÃO CADASTRO 

DE 
CLASSE/JURI 

1 E 2 
VARA/JURI 

2023-060548
55 

01/08/20
23 

30/09/20
23 

 
 
Escopo: processamento e digitação: 

 
Serventia tipo Competência Processo Início Término 

ALCANTARA REGIONAL SAO GONCALO 3 VARA CIVEL extra VCIV 2023-06066059 01/08/2023 31/01/2024 
ITABORAI 2 VARA CIVEL extra VCIV 2023-06081940 01/08/2023 31/01/2024 

MEIER REGIONAL 6 VARA CIVEL extra VCIV 2023-06070180 01/08/2023 31/01/2024 
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